Образец заявления

справки об обучении для другой образовательной организации

Директору ГАПОУ СО «БПТ»

Никулиной Э.А.

от __________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. в родительном падеже)

студента ______курса __________группы

специальности________________________

форма обучения_______________________
                             (очная/заочная)

конт. тел.: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку об обучении в связи с _____________________________

                                                                                                                                                                      (указать причину)

(переводом в другое образовательное учреждение; переводом на заочную форму обучения).

Дата

Подпись

Согласовано:

Зав. отделением  __________   _________________
                                         Подпись

     Расшифровка подписи